
                                                                             
СОСНОВСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ 

ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ 
Сорок восьмое заседание 

 
Р Е Ш Е Н И Е 

 
31 мая 2022 года                           р.п. Сосновка                   № 465 
                                 
О присвоении звания «Почётный гражданин Сосновского района Тамбовской 
области» (посмертно) Гордееву Ивану Дементьевичу 
         

Рассмотрев  проект решения Сосновского районного Совета народных 
депутатов «О присвоении звания «Почетный гражданин Сосновского         
района Тамбовской области» (посмертно) Гордееву Ивану Дементьевичу», 
представленный  постоянной     комиссией по вопросам местного 
самоуправления и депутатской этики  Сосновского районного Совета 
народных депутатов, руководствуясь  Положением «О присвоении звания 
«Почётный гражданин Сосновского   района Тамбовской области»,  
утвержденным решением Сосновского районного Совета народных 
депутатов от 29.03.2012 года № 460, и в соответствии с протоколом № 2 
счетной комиссии,  

Сосновский районный Совет народных депутатов РЕШИЛ: 
1. Присвоить звание «Почетный гражданин Сосновского района 

Тамбовской области» (посмертно) Гордееву Ивану Дементьевичу - за особые 
заслуги в общественной деятельности и выдающийся вклад в социально-
экономическое развитие   Сосновского района. 

2. Настоящее решение вступает в силу после дня его официального 
опубликования. 

3. Опубликовать настоящее решение в газете «Сосновское слово» и 
разместить на сайте сетевого издания «РИА «ТОП68» (www.top68.ru). 
 
 
 
Председатель районного Совета                                                     В.М. Семикин 

http://www.top68.ru/

